
LR607 GRAY  CULMONT-CHALINDREY

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

SERVICE ASSURÉ PAR

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29 

Les titres et tarifs sont
consultables sur le site
www.viamobigo.fr,
rubrique « Tarifs/Boutiques
> Titres et tarifs » 
 

La ligne ne circule pas les jours fériés (y compris lundi de Pentecôte)
1   Ne circule pas le vendredi 15 mai 2026, lendemain de l’Ascension

Lundi à vendredi Lundi, mardi, jeudi, 
vendredi, samedi Mercredi Lundi à vendredi Lundi à jeudi Vendredi

Période
scolaire

Période
vacances

Lundi à samedi

GRAY Gare routière 07:35 12:10 12:10 17:10 18:10 18:10

GRAY Pl. des Tilleuls | 12:13 12:13 17:15 18:13 18:13

ARC-LÈS-GRAY Gare de Gray 07:40 12:18 12:18 17:18 18:15 18:15

ARC-LÈS-GRAY Croisée John Deere | 12:21 12:21 17:21 18:17 18:17

ARC-LÈS-GRAY Les Bourgeons | 12:23 12:23 17:23 18:19 18:19

CHARGEY-LÈS-GRAY Village | 12:26 12:26 17:26 18:21 18:21

OYRIÈRES Village | 12:31 12:31 17:31 18:26 18:26

ÉCUELLE | 12:34 12:34 17:34 18:29 18:29

NEUVELLE-LÈS-CHAMPLITTE | 12:38 12:38 17:38 18:32 18:32

CHAMPLITTE Les Petits Prés | 12:43 12:43 17:43 18:36 18:36

CHAMPLITTE Château 08:03 12:45 12:45 17:45 18:37 18:37

CHAMPLITTE Leffond | | 12:50 | | 18:41

COUBLANC Village | | | | | 18:45

MAÂTZ Place | | | | | 18:49

GRANDCHAMP | | | | | 18:52

RIVIÈRES-LE-BOIS | | | | | 18:55

LA PAILLY | | | | | 18:59

CHALINDREY Marceau | | | | | 19:01

CHALINDREY Verdun | | | | | 19:02

CHALINDREY République | | | | | 19:04

CULMONT-CHALINDREY Gare SNCF | | | | | 19:05

12:10

12:13

12:18

12:21

12:23

12:26

12:31

12:34

12:38

12:43

12:45

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

GRAY  CULMONT-CHALINDREY
1 3

 2   Ne circule pas les jeudis 7 mai et 30 avril 2026

 3   Circule les jeudis 30 avril et 7 mai et le mercredi 13 mai 2026

1 1

Vacances scolaires 2025-2026
TOUSSAINT : 18/10/25 au 02/11/25
NOËL : 20/12/25 au 04/01/26
HIVER : 07/02/26 au 22/02/26
PRINTEMPS : 04/04/26 au 19/04/26
ASCENSION  : 14/05/26 au 17/05/26
ÉTÉ : à partir du 04/07/26

2

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2025



LR607 CULMONT-CHALINDREY  GRAY

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

SERVICE ASSURÉ PAR

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29 

Les titres et tarifs sont
consultables sur le site
www.viamobigo.fr,
rubrique « Tarifs/Boutiques
> Titres et tarifs » 
 

Vacances scolaires 2025-2026
TOUSSAINT : 18/10/25 au 02/11/25
NOËL : 20/12/25 au 04/01/26
HIVER : 07/02/26 au 22/02/26
PRINTEMPS : 04/04/26 au 19/04/26
ASCENSION  : 14/05/26 au 17/05/26
ÉTÉ : à partir du 04/07/26

Lundi Mardi à vendredi Mercredi Lundi, mardi, 
jeudi, vendredi Lundi à vendredi

Période
scolaire

Période scolaire
& vacances

Lundi à samedi

CULMONT-CHALINDREY Gare SNCF 06:20 | | | |

CHALINDREY République 06:21 | | | |

CHALINDREY Verdun 06:22 | | | |

CHALINDREY Marceau 06:23 | | | |

LA PAILLY 06:25 | | | |

RIVIÈRES-LE-BOIS 06:31 | | | |

GRANDCHAMP 06:34 | | | |

MAÂTZ Place 06:36 | | | |

COUBLANC Village 06:39 | | | |

CHAMPLITTE Leffond 06:44 06:44 12:50 | |

CHAMPLITTE Château 06:53 06:53 12:55 12:55 17:45

CHAMPLITTE Les Petits Prés 06:55 06:55 12:57 12:57 17:46

NEUVELLE-LÈS-CHAMPLITTE 07:00 07:00 13:02 13:02 17:49

ÉCUELLE 07:04 07:04 13:06 13:06 17:52

OYRIÈRES Village 07:07 07:07 13:09 13:09 17:55

CHARGEY-LÈS-GRAY Village 07:12 07:12 13:14 13:14 17:58

ARC-LÈS-GRAY Les Bourgeons 07:15 07:15 13:17 13:17 17:59

ARC-LÈS-GRAY Croisée John Deere 07:17 07:17 13:19 13:19 18:00

ARC-LÈS-GRAY Gare de Gray 07:19 07:19 13:21 13:21 |

GRAY Pl. des Tilleuls 07:24 07:24 13:26 13:26 |

GRAY Gare routière 07:27 07:27 13:29 13:29 18:05

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:15

08:17

08:22

08:26

08:29

08:34

08:37

08:39

08:41

08:46

08:49

CULMONT-CHALINDREY  GRAY
14 5 6

La ligne ne circule pas les jours fériés (y compris lundi de Pentecôte)

1 	 Ne circule pas le vendredi 15 mai 2026, lendemain de l’Ascension

4 	 Ne circule pas le lundi 25 mai 2026 mais circule le mardi 26 mai 2026

5 	 Circule le mercredi 12 novembre 2025

6 	 Ne circule pas les mercredi 12 novembre 2025 et mardi 26 mai 2026

1 1

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2025


