

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2025

LR607

GRAY > CULMONT-CHALINDREY

	Dáriada		Dávisala				
	Période scolaire		Période vacances				
GRAY > CULMONT-CHALINDREY	Lundi à vendredi	Lundi, mardi, jeudi, vendredi, samedi	Mercredi	Lundi à vendredi	Lundi à jeudi	Vendredi	Lundi à samedi
	1			1	2	03	
GRAY Gare routière	07:35	12:10	12:10	17:10	18:10	18:10	12:10
GRAY Pl. des Tilleuls	I	12:13	12:13	17:15	18:13	18:13	12:13
ARC-LÈS-GRAY Gare de Gray	07:40	12:18	12:18	17:18	18:15	18:15	12:18
ARC-LÈS-GRAY Croisée John Deere	1	12:21	12:21	17:21	18:17	18:17	12:21
ARC-LÈS-GRAY Les Bourgeons	- 1	12:23	12:23	17:23	18:19	18:19	12:23
CHARGEY-LÈS-GRAY Village	I	12:26	12:26	17:26	18:21	18:21	12:26
OYRIÈRES Village	I	12:31	12:31	17:31	18:26	18:26	12:31
ÉCUELLE	I	12:34	12:34	17:34	18:29	18:29	12:34
NEUVELLE-LÈS-CHAMPLITTE	- 1	12:38	12:38	17:38	18:32	18:32	12:38
CHAMPLITTE Les Petits Prés	I	12:43	12:43	17:43	18:36	18:36	12:43
CHAMPLITTE Château	08:03	12:45	12:45	17:45	18:37	18:37	12:45
CHAMPLITTE Leffond	I	I	12:50	I	I	18:41	1
COUBLANC Village	1	1	1	1	1	18:45	1
MAÂTZ Place	I	I	1	I	I	18:49	1
GRANDCHAMP	1	1	1	1	1	18:52	1
RIVIÈRES-LE-BOIS	I	I	I	I	I	18:55	1
LA PAILLY	I	1	1	1	1	18:59	1
CHALINDREY Marceau	I	ı	I	ı	ı	19:01	1
CHALINDREY Verdun	1	L	L	1	L	19:02	1
CHALINDREY République	I	I	I	I	I	19:04	I
CULMONT-CHALINDREY Gare SNCF	1	1	I	1	1	19:05	1

La ligne ne circule pas les jours fériés (y compris lundi de Pentecôte)

Les titres et tarifs sont consultables sur le site www.viamobigo.fr, rubrique « Tarifs/Boutiques > Titres et tarifs » Vacances scolaires 2025-2026 TOUSSAINT: 18/10/25 au 02/11/25

NOËL: 20/12/25 au 04/01/26 HIVER: 07/02/26 au 22/02/26 PRINTEMPS: 04/04/26 au 19/04/26 ASCENSION: 14/05/26 au 17/05/26 ÉTÉ: à partir du 04/07/26 Retrouvez toutes les infos sur www.viamobigo.fr Appli Mobigo 03 80 11 29 29

Usagers en fauteuil roulant : réservation au 03 80 11 29 29



¹ Ne circule pas le vendredi 15 mai 2026, lendemain de l'Ascension

² Ne circule pas les jeudis 7 mai et 30 avril 2026

³ Circule les jeudis 30 avril et 7 mai et le mercredi 13 mai 2026



HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2025

LR607

CULMONT-CHALINDREY > GRAY

	Période scolaire					Période scolaire & vacances
CULMONT-CHALINDREY > GRAY	Lundi	Mardi à vendredi	Mercredi	Lundi, mardi, jeudi, vendredi	Lundi à vendredi	Lundi à samedi
	45	00		①	①	
CULMONT-CHALINDREY Gare SNCF	06:20	1	1	1	1	I
CHALINDREY République	06:21	1	1	1	1	1
CHALINDREY Verdun	06:22	- 1	1	1	1	1
CHALINDREY Marceau	06:23	I	I	I	I	I
LA PAILLY	06:25	1	1	1	1	I
RIVIÈRES-LE-BOIS	06:31	I	I	I	I	I
GRANDCHAMP	06:34	- 1	- 1	I	I	I
MAÂTZ Place	06:36	I	I	I	I	I
COUBLANC Village	06:39	- 1	- 1	I	I	I
CHAMPLITTE Leffond	06:44	06:44	12:50	1	1	I
CHAMPLITTE Château	06:53	06:53	12:55	12:55	17:45	08:15
CHAMPLITTE Les Petits Prés	06:55	06:55	12:57	12:57	17:46	08:17
NEUVELLE-LÈS-CHAMPLITTE	07:00	07:00	13:02	13:02	17:49	08:22
ÉCUELLE	07:04	07:04	13:06	13:06	17:52	08:26
OYRIÈRES Village	07:07	07:07	13:09	13:09	17:55	08:29
CHARGEY-LÈS-GRAY Village	07:12	07:12	13:14	13:14	17:58	08:34
ARC-LÈS-GRAY Les Bourgeons	07:15	07:15	13:17	13:17	17:59	08:37
ARC-LÈS-GRAY Croisée John Deere	07:17	07:17	13:19	13:19	18:00	08:39
ARC-LÈS-GRAY Gare de Gray	07:19	07:19	13:21	13:21	1	08:41
GRAY Pl. des Tilleuls	07:24	07:24	13:26	13:26	I	08:46
GRAY Gare routière	07:27	07:27	13:29	13:29	18:05	08:49

La ligne ne circule pas les jours fériés (y compris lundi de Pentecôte)

- (1) Ne circule pas le vendredi 15 mai 2026, lendemain de l'Ascension
- 4 Ne circule pas le lundi 25 mai 2026 mais circule le mardi 26 mai 2026
- (5) Circule le mercredi 12 novembre 2025
- 6 Ne circule pas les mercredi 12 novembre 2025 et mardi 26 mai 2026

Les titres et tarifs sont consultables sur le site www.viamobigo.fr, rubrique « Tarifs/Boutiques > Titres et tarifs » Vacances scolaires 2025-2026

TOUSSAINT: 18/10/25 au 02/11/25 NOËL: 20/12/25 au 04/01/26 HIVER: 07/02/26 au 22/02/26 PRINTEMPS: 04/04/26 au 19/04/26

PRINTEMPS: 04/04/26 au 19/04/26 ASCENSION: 14/05/26 au 17/05/26 ÉTÉ: à partir du 04/07/26 Retrouvez toutes les infos sur www.viamobigo.fr Appli Mobigo 03 80 11 29 29

Usagers en fauteuil roulant : réservation au 03 80 11 29 29

